Протокол №2
заседания Совета старшеклассников

                                                                                                                          от  10 сентября 2014 г.

                                                                                                           Присутствовали: члены

                                                                                                       Совета старшеклассников
                                                                                           Зам.директора по ВР

Повестка дня:
1.Распределение обязанностей по подготовке к празднованию Дня пожилого человека, и Дня учителя.
2. Подготовка и проведение «Дня самоуправления»

3. Организация и проведения выборов председателя Совета старшеклассников

Постановили:
1. Распределить обязанности по подготовке к празднованию Дня пожилого человека и Дня учителя следующим образом:
	День пожилого человека
	День учителя

	1 класс – стихотворения
	5 класс - стихотворения

	2 класс – песня
	6 класс – песня

	3 класс – песня
	7 класс – сценка «Бурановские бабушки»

	4 класс сценка
	8 класс – Поздравительная газета, экскурсия в мини-музей

	Конкурс для бабушек  -  Назарова Юлия Юрьевна
	9 класс – поделки

	Ведущие: Кукушкина Дарья, Назарова Кристина
	10 класс – презентация «Учителя – ветераны

	11 класс – пригласительные для учителей-ветеранов

	Ведушие: Сарбаева Виктория, Лужаев Вадим

2. Распределить обязанности обучающихся по самоуправлению следующим образом:

	Должность
	Фамилия, имя учителя, класс

	Директор школы
	Караев Кирилл

	Учитель 1 класса
	Макарова Екатерина

	Учитель 2 класса
	Осянина Регина

	Учитель 3 класса
	Прыткова Валерия

	Учитель 4 класс
	Герасимова Валерия

	Учитель истории и обществознания
	Корнева Мария – 6 класс

	Салахов Алмаз – 10 класс

	Учитель географии
	Слесарев Дмитрий – 8 класс

	Учитель математики
	Назарова Кристина – 5, 6 классы
Ярмухаметова Ангелина – 8 класс

Архиреев Геннадий – 9 класс

	Учитель физической культуры
	Кузнецов Александр
Петров Алексей

	Учитель русского языка и литературы
	Ильичева Дарья
Сарбаева Виктория

	Учитель физики
	Баканов Игорь – 7, 9 класс

3. Утвердить кандидатуры на пост Председателя Совета старшеклассников:  Назарова Кристина (8 класс), Ильичева Дарья (9 класс), Сарбаева Виктория (10 класс). Кандидатам предоставить информационные листы с биографией. Провести выборы председателя 17 сентября. Подготовить списки обучающихся, бюллетени и кабинки для голосования.
4. Утвердить план мероприятий месячника по противодействию экстремизму (приложение)

Председатель:                                     Назарова К.

Секретарь:                                           Макарова Е.